
各イ立

令和3年1 1月 2 9日

小樽卓球連盟

会長 坂井一郎

第53回 吉梱争奪卓縄手権大会の開催について(案内)

初冬の季節を迎え皆々様におかれましては益々ご清栄のことと

お慶び申し上げます。

つきましては、上記の大会を別紙要項のとおり開催することに

なりましたので誠にお忙しいところ恐縮に存じますが、貴協会等

の参加をいただきたくご案内申し上げます。

なお、参加料につきましては、当日会場にて受領いたしますの

で申込書を令和3年1 2月27日(月)必着にて下記あて郵送

記

願います。

く※送付先〉

〒047-0024 小樽市花園2「1 0-1 1

金子 文夫 宛

蛙し O 8 0
-

5 5 8 8
-

3 5 4 7

(追伸)

体育館の駐車スペースが狭く『路上も駐禁』となっているため、マイクロバス等の大型車両や

満車の時は市役所の駐車場をご利用ください。 (警察のパトロール車が巡回しています)

(大会中の市役所駐車場使用できる時間一午前7 : 30から午後7 : 00まで)



各 位

1

2

3

4

5

6

令和3年1 1月 29日

小 樽卓 球 連 盟

会長 坂井 〇〇・郎

第53回 訓杯争奪卓球選手権大会の開催について(案内)

標記大会について下記要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。

下記要領に留意し別添申込書に記入のうえ提出願います。

なお、新型コロナウイルス感染症の発生状況によっては、中止となる場合があります

ので、ご了承ください。

主 催 :小樽卓球連盟

日 時 :令和4年1

記

月30日(日)午前8時開館、 9時試合開始

会 場 :小樽市総合体育館(小樽市花園5-2賀2) 惟しO134-33-3710

種 目 : (イ)男・女シングルス (ロ)男・女ダブルス

参加資格:制限なし

参加料 :一般・ ・ ・ 700円、高校生以下・ ・ ・ 6 00円

男・女ダブルス(1組) ・ ・ ・ 800円

7 申込み :☆小樽直立の方は別添用紙に記入のうえ参加料を添えて次のところへ

スポーツショ ップ尾山

(花園口0-8大丸ラーメン向胤2上373 7、 FAX21-3738)午後5 時まで(日・祖休)

参加料は封筒に入れ、つり銭のないようにお願いします。

☆小樽市以外の方は次の者まで下記締切日に必着するよう申込用紙を

郵送願います。

◎金子 文夫(〒047-0024 小樽市花園2-1 0-1 1乱080-5588-3547)

なお、参加料については当日会場で受付けます。

8 締切日 ‥令和3年1 2月27日(月) 午後5時まで

9 その他 (イ)ゼッケン末着用者・遅参者は失格とします。

(ロ)現行の日卓ルールを採用し、 1マッチは1 1本5ゲームで使用球は

ニッタク製40ミリプラスチック白色球とします。

なお、タイムアウト制は適用除外とします。

(ハ)試合にはユニフォームを着用すること(白地着用可、 Tシャツ等禁止)

(ニ)大会当日の追加申込みは受付いたしません。

(ホ)当日の急な事情によるダブルスペアの変更は認めます。

(開会式前に届出のこと)

(へ)前々年度優勝者は、開会式に「吉村杯」を返還願います。

◎男子一 川島 大樹 氏(札幌・北海道アスティーダ)

◎女子一 伊藤 ゆづき氏(札幌・円山クラブ)

10 注意事項: 大会当日の障害,事故等について当卓球連盟は一切関知しませんので

参加者は了知のうえ参加願います。

◎総合体育館はすべて禁煙となっていますから了知願います。

※大会に関する問合せ先 理事長 金子 文夫

帯し O 8 0鵜 5 5 8 8
-

3 5 4 7



令和3年 月 日

第5 3回吉村杯争奪卓球選手権大会参加申込書

本大会について、下記のとおり申込みます。

*所属団体(個人)名

*連絡責任者名

(連絡先 恥し )

(必ず名前まで記入し、フリガナもお願いします。 )

男子シングルス 女子シングルス 男子ダブルス 女子ダブルス 

1 

2 

組 組 

3 

4 

組 組 

5 

6 

組 組 

7 

8 

組 組 

9 

10 

組 組 

※ 参加料

男女シングルス(一般) … ‥ @700円× 人二

男女シングルス(高校生以下) ・ ・@600円× 人二

男女ダブルス … … ‥@800円× 組=

合 計

円

円

円

円

注意:大会当日の追加申込み、変更等は受付けません。確認して提出を!

用紙不足の際は、コピーのうえ記入願います。


